
UCHWAŁA NR XIV/71/19
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiernozia  na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1571 i 1696) oraz art. 211, 212, 
214, 239, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
poz.869, 1622,1649 o 2020) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kiernozia na 2020 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16 039 515,13 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  15 769 515,13 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 270 000 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie  
w wysokości 4 409 676 zł zgodnie z Tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  19 339 515,13 zł, zgodnie z Tabelą nr 3,w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości   15 529 515,13 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  3 810 000 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku przedstawia Tabela nr 4.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4 409 
676 zł zgodnie z Tabelą nr 5.

§ 6. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego  w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z Tabelą nr 11 i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej zgodnie z Tabelą nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się dochody budżetu i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach zgodnie z Tabelą nr 13 i 14 do niniejszej uchwały.

§ 9. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3 300 
000 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 10. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 400 000 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 100 000 zł, zgodnie z Tabelą nr 7.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 120 000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 650 000 zł;

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 120 000 zł.

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  70 000 zł;

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 44 900 zł.

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu, zgodnie z Tabelą nr 8  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z Tabelą nr 9 w wysokości 50 000 zł.

§ 14. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości  23 000 zł zgodnie 
z Tabelą 10.

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe, zgodnie z Załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 548 058 zł;

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 85 000 zł.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do 
wysokości 100 000 zł;

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy;

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego.

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

w złotych

Dział § Źródło dochodów
Plan na
2020 rok
(5+11)

w tym 

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Ogółem
(6+7+8+9+10)

w tym

Ogółem
(12+13+14)

w tym

własne

z zakresu adm.
rzadowej i
innych

zleconych jst
ustawami

realizowane
w drodze
umów lub
porozumień
z organami

adm.
rządowej

w drodze
umów lub
porozumień

z jst

środki na
zadnia

bieżące z
udziałem
środków
unijnych

dochody
ze

sprzedaży
majątku

przekształcenie
prawa

użytkowania
wieczystego w

prawo
własności

Środki na
inwestycje z

udziałem środków
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

020   Leśnictwo  1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0750

Wpływy z najmu i
dzierżawy składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym
charakterze

1 215,00 1 215,00 1 215,00              

 

400  

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

471 676,00 471 676,00 471 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0640

Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej oraz kosztów
upomnień

1 600,00 1 600,00 1 600,00                

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 700,00 12 700,00 12 700,00              
 

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 450 872,00 450 872,00 450 872,00              
 

  0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

6 504,00 6 504,00 6 504,00              
 

700  
Gospodarka
mieszkaniowa

403 800,00 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

  0550
Wpływy z opłat za trwały
zarząd, użytkowanie  i
służebności

1 800,00 1 800,00 1 800,00              

 

  0750

Wpływy z najmu i
dzierżawy składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym
charakterze

132 000,00 132 000,00 132 000,00              

 

  0870
Wpływy ze sprzedaży
składników majątkowych

270 000,00 0,00 0,00         270 000,00 270 000,00    

750  
Administracja
publiczna

37 761,00 37 761,00 3 000,00 34 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970
Wpływy z różnych
dochodów

3 000,00 3 000,00 3 000,00              
 

  2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

34 761,00 34 761,00   34 761,00            

 

751  

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

765,00 765,00   765,00            

 

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 2



756  

Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane
z ich poborem

3 380 005,00 3 380 005,00 3 380 005,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00

  0010
Podatek dochodowy od
osób fizycznych

1 538 711,00 1 538 711,00 1 538 711,00              

 

  0020
Wpływy z podatku
dochodowego od osób
prawnych

5 500,00 5 500,00 5 500,00              

 

  0310
Wpływy z podatku od
nieruchomości

669 509,00 669 509,00 669 509,00              
 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 867 070,00 867 070,00 867 070,00              
 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 673,00 7 673,00 7 673,00              
 

  0340
Wpływy z podatku od
środków transportowych

149 365,00 149 365,00 149 365,00              

 

  0350

Wpływy z podatku od
działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacany
w formie karty podatkowej

18 572,00 18 572,00 18 572,00              

 

  0360
Wpływy z podatku od
spadków i darowizn

10 305,00 10 305,00 10 305,00              
 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 500,00 14 500,00 14 500,00                

  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 16 000,00 16 000,00              
 

  0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000,00 2 000,00 2 000,00              

 

  0500
Wpływy z podatku  od
czynności cywilnoprawnych

48 500,00 48 500,00 48 500,00              
 

  0640

Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej oraz kosztów
upomnień

3 300,00 3 300,00 3 300,00              

 

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 3



  0910
Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

29 000,00 29 000,00 29 000,00              

 

758   Różne rozliczenia 5 921 332,00 5 921 332,00 5 921 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920
Subwencje ogólne z
budżetu państwa

5 912 932,00 5 912 932,00 5 912 932,00              
 

  0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

8 400,00 8 400,00 8 400,00              
 

801   Oświata i wychowanie 96 207,13 96 207,13 96 207,13 0,00 0,00 0,00 88 207,13 0,00 0,00 0,00 0,00

  0660
Wpływy z opłat za
korzystanie z wychowania
przedszkolnego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00              
 

  2057

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych
z udziałem środków
europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5
ust.3 pkt 5lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach
budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

80 619,42 80 619,42 80 619,42       80 619,42      

 

  2059

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych
z udziałem środków
europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5
ust.3 pkt 5lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach
budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

7 587,71 7 587,71 7 587,71       7 587,71      

 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0480
Wpływy z opłat za
wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu

50 000,00 50 000,00 50 000,00              
 

852   Opieka społeczna 129 786,00 129 786,00 127 894,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00              

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 4



  2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1 892,00 1 892,00 0,00 1 892,00            

 

  2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

119 894,00 119 894,00 119 894,00              

 

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 90 000,00                

855   Rodzina 4 377 758,00 4 377 758,00 5 500,00 4 372 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1 055 754,00 1 055 754,00   1 055 754,00            

 

  2060

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone gminom (
związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym),
związane z realizacją
świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu
dzieci

3 316 504,00 3 316 504,00   3 316 504,00            

 

  2360

Dochody jednostek
samorządu terytorialnego
związane z realizacją
zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
gminom

5 500,00 5 500,00 5 500,00              

 

900  
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

1 079 210,00 1 079 210,00 1 079 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 5



  0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

936 388,00 936 388,00 936 388,00                

  0640

Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej oraz kosztów
upomnień

1 000,00 1 000,00 1 000,00                

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 700,00 5 700,00 5 700,00                

  0830 Wpływy z usług 136 122,00 136 122,00 136 122,00              
 

Dochody ogółem 16 039 515,13 15 769 515,13 11 359 839,13 4 409 676,00 0,00 0,00 88 207,13 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje z budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Dział § Źródło dochodów Plan na 2019 rok

750   Administracja publiczna                          34 761,00 zł

 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

                                    34 761,00 zł

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa                              765,00 zł

 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

                                         765,00 zł

852   Opieka społeczna                                       1 892,00 zł

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

                                      1 892,00 zł

855   Rodzina                               4 372 258,00 zł

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

                              1 055 754,00 zł

  2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (
związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

                              3 316 504,00 zł

Razem                     4 409 676,00 zł

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok
w złotych

Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i

gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
(6+7)

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym
zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010   720 500 70 500 45 500 0 45 500 25 000 0 0 0 0 650 000 650 000 0 0 0

  01009 25 000 25 000 0   0 25 000         0        

  01010 675 000 25 000 25 000   25 000           650 000 650 000      

  01030 18 000 18 000 18 000   18 000                    

  01095 2 500 2 500 2 500   2 500                    

400   377 396 377 396 375 896 108 676 267 220 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

  40002 377 396 377 396 375 896 108 676 267 220   1 500       0        

600   1 200 000 240 000 240 000 0 240 000 0 0 0 0 0 960 000 960 000 0 0 0

  60014 100 000 0 0   0           100 000 100 000      

  60016 1 100 000 240 000 240 000   240 000           860 000 860 000      

700   62 000 62 000 62 000 0 62 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  70005 62 000 62 000 62 000   62 000           0        

710   13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71004 10 000 10 000 10 000   10 000           0        

  71035 3 000 3 000 3 000   3 000                    

750   2 093 912 2 093 912 2 010 412 1 438 016 572 396 0 83 500 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 194 092 194 092 193 592 168 476 25 116   500       0 0      

w tym z dotacji 34 761 34 761 34 761 34 561 200                    

  75022 90 000 90 000 10 000   10 000   80 000                

  75023 1 492 820 1 492 820 1 489 820 1 214 540 275 280   3 000                

  75075 25 000 25 000 25 000   25 000                    

  75095 292 000 292 000 292 000 55 000 237 000           0        

751   765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75101 765 765 765   765                    

w tym z dotacji 765 765 765   765                    

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



754   227 650 227 650 177 650 11 000 166 650 40 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  75412 178 750 178 750 128 750 11 000 117 750 40 000 10 000       0        

  75414 4 000 4 000 4 000   4 000             0      

  75421 44 900 44 900 44 900   44 900                    

757   150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0

  75702 150 000 150 000 0             150 000          

758   70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0   0 0 0 0 0 0

  75818 70 000 70 000 70 000   70 000                    

801   7 014 474,13 4 814 474,13 4 545 074 3 915 334 629 740 1 058 169 936 98 406,13 0 0 2 200 000 2 200 000 0 0 0

  80101 3 700 135 3 700 135 3 559 049 3 220 650 338 399   141 086                

  80104 3 003 641 803 641 774 791 684 150 90 641   28 850       2 200 000 2 200 000      

  80113 179 000 179 000 179 000 0 179 000                    

  80145 600 600 600 600                      

  80146 11 700 11 700 11 700   11 700                    

  80195 119 398,13 119 398,13 19 934 9 934 10 000 1 058   98 406,13              

851   50 000 50 000 50 000 21 000 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85153 2 000 2 000 2 000   2 000                    

  85154 48 000 48 000 48 000 21 000 27 000                    

852   624 715 624 715 513 546 280 625 232 921 0 111 169 0 0 0 0 0 0 0 0

  85205 1 172 1 172 1 172   1 172                    

  85213 3 589 3 589 3 589   3 589                    

  85214 49 777 49 777 0       49 777                

  85215 4 000 4 000 1 000   1 000   3 000                

  85216 32 713 32 713 0       32 713                

  85219 298 049 298 049 295 785 264 625 31 160   2 264                

w tym z dotacji 1 892       28   1 864                

  85228 16 000 16 000 16 000 16 000                      

  85230 23 415 23 415 0       23 415                

  85295 196 000 196 000 196 000   196 000                    

854   438 588 438 588 429 098 310 909 118 189 0 9 490 0 0 0 0 0 0 0 0

  85401 434 588 434 588 429 098 310 909 118 189   5 490                

  85416 4 000 4 000 0       4 000                

855   4 457 937 4 457 937 190 177 157 460 32 717 0 4 267 760 0 0 0 0        

  85501 3 336 456 3 336 456 59 650 51 200 8 450   3 276 806                

w tym z dotacji 3 316 504 3 316 504 39 798 37 798 2 000   3 276 706                

  85502 977 314 977 314 109 360 94 910 14 450   867 954                

w tym z dotacji 922 787 922 787 54 933 52 933 2 000   867 854                

  85504 138 186 138 186 15 186 11 350 3 836   123 000                

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 2



w tym z dotacji 127 186 127 186 4 186 3 350 836   123 000                

  85513 5 981 5 981 5 981   5 981                    

w tym z dotacji 5 781 5 781 5 781   5 781                    

900   1 328 578 1 328 578 1 327 078 151 450 1 175 628 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

  90001 129 890 129 890 128 890 52 200 76 690   1 000                

  90002 936 388 936 388 936 388 55 000 881 388                    

  90003 58 300 58 300 57 800 44 250 13 550   500                

  90005 35 000 35 000 35 000   35 000           0        

  90015 114 000 114 000 114 000   114 000                    

  90095 55 000 55 000 55 000   55 000                    

921   475 000 475 000 28 000 0 28 000 447 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  92109 266 000 266 000 0     266 000                  

  92116 181 000 181 000 0     181 000                  

  92195 28 000 28 000 28 000   28 000                    

926   35 000 35 000 15 000 10 000 5 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

  92601 13 000 13 000 13 000 10 000 3 000           0        

  92605 22 000 22 000 2 000   2 000 20 000                  

Ogółem
wydatki

19 339 515,13 15 529 515,13 10 093 196 6 404 470 3 688 726 533 058 4 654 855 98 406,13 0 150 000 3 810 000 3 810 000 0 0 0

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2020

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01010

Przebudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Stępów oraz budowa
sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na ul. Przytargowej w

Kiernozi

     650 000 zł      650 000 zł          650 000 zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

2 600 60016
Przebudowa drogi Chruśle-Brodne

Towarzystwo       200 000 zł      200 000 zł          200 000 zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

3 600 60016
Przebudowa drogi w miejscowości

Chruśle      360 000 zł      360 000 zł       110 000 zł        250 000 zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

4 600 60016
Utwardzenie destruktem dróg
dojazdowych na terenie Gminy

Kiernozia 
     300 000 zł      300 000 zł       300 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                

w Kiernozi

5 801 80104
Rozbudowa i przebudowa

Przedszkola Samorządowego w
Kiernozi 

   2 200 000 zł   2 200 000 zł                 - zł      2 200 000 zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

OGÓŁEM   3 710 000 zł   3 710 000 zł      410 000 zł     3 300 000 zł          - zł            - zł  

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



*oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa
B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok

w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodze

nia
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   34 731 34 731 34 731 34 531 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 34 731 34 731 34 731 34 531 200           0        

751   763 763 763 0 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101 763 763 763 0 763           0        

855   4 372 258 4 372 258 104 698 94 081 10 617 0 4 267 560                

  85501 3 316 504 3 316 504 39 798 37 798 2 000   3 276 706                

  85502 922 787 922 787 54 933 52 933 2 000   867 854                

  85504 127 186 127 186 4 186 3 350 836   123 000                

  85513 5 781 5 781 5 781   5 781                    

Ogółem
wydatki

4 407 752 4 407 752140 192 128 612 11 580 0 4 267 560 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

2020 r.

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
wyprzedzające
finansowanie z

budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: x 661 899,20 73 610,36 588 288,84 98 406,13 17 786,71 0,00 0,00 17 786,71 80 619,42 0,00 0,00 0,00 80 619,42

1.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności
Wysoka jakość edukacji, Kształcenie ogólne
"Wyrównać szanse"

Priorytet:

Działanie:

Razem wydatki:   801 80195 661 899,20 73 610,36 588 288,84 98 406,13 17 786,71     17 786,71 80 619,42       80 619,42

z tego: 2020 r.   801 80195 98 406,13 17 786,71 80 619,42 98 406,13 17 786,71     17 786,71 80 619,42       80 619,42

2019 r.   801 80195 563 493,07 55 823,65 507 669,42 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00

Ogółem (1+2) x 661 899,20 73 610,36 588 288,84 98 406,13 17 786,71 0,00 0,00 17 786,71 80 619,42 0,00 0,00 0,00 80 619,42

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:                   3 400 000 zł

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek  na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903                               - zł

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 

§ 950                               - zł

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

§ 952                 3 400 000 zł

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957                               - zł

Rozchody ogółem:                      100 000 zł

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Uni
Europejskiej

§ 963                               - zł

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

§ 992                    100 000 zł

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995                               - zł

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2020 roku

Dział § Źródło dochodów Plan na 2020 rok

851   Ochrona zdrowia                                             50 000 zł

  0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu

                                            50 000 zł

    Razem                                50 000 zł

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodzen

ia
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851   50 000 50 000 50 000 21 000 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85153 2 000 2 000 2 000 0 2 000                    

  85154 48 000 48 000 48 000 21 000 27 000                    

Ogółem
wydatki

50 000 50 000 50 000 21 000 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody, które podlegają przekazaniu

do budżetu państwa w 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział Treść Plan

1 2 3 4

855   Rodzina                  23 000 zł

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

                 23 000 zł

Ogółem                  23 000 zł

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu
z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2020 rok

Dział § Źródło dochodów Plan

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

                                              5 700 zł

  0690 Wpływy z różnych opłat                                               5 700 zł

    Razem                                  5 700 zł

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 12 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodzeni

a
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900   5 700 5 700 5 700 0 5 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90003 5 700 5 700 5 700   5 700                    

Ogółem
wydatki

5 700 5 700 5 700 0 5 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 13 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu z tytułu opłat
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2020 rok

Dział § Źródło dochodów Plan

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

                                         936 388 zł

  0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

                                          936 388 zł

    Razem                               936 388 zł

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 14 do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2020 rok

w złotych

Dział
Rozdzi

ał
Ogółem
(4+13)

Razem
wydatki
bieżące

(5+8+9+10
+11+12)

Jednostki budżetowe

Dotacj
e
na

zadani
a

bieżąc
e

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

UE

Poręczenia
 i gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(14+16+17)

w tym

Razem
Wynagrodz

enia
i pochodne

Zadania
statutowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z
udziałem
środków

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900   936 388 936 388 936 388 55 000 881 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90002 936 388 936 388 936 388 55 000 881 388                    

Ogółem
wydatki

936 388 936 388 936 388 55 000 881 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1. do uchwały Nr XIV/71/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów

publicznych
Razem   447 000,00 zł           -   zł  101 058,00 zł

600 60014
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w
Łowiczu

                      -  
zł

   100 000,00 zł

801 80195

Miasto Płock
(współfinansowanie obsługi
pracowników oświaty w
Międzyzakładowej Kasie
Zapomogowo-Pożyczkowej)

               -   zł       1 058,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   266 000,00 zł                 -   zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w
Kiernozi

  181 000,00 zł                 -   zł

Jednostki
nie należące do
sektora finansów

publicznych

Razem                -   zł           -   zł   85 000,00 zł

010 01009
Dotacja celowa dla spółki wodnej na
czyszczenie rowów melioracyjnych i
usuwanie awarii

               -   zł      25 000,00 zł

754 75412
Dotacja celowa dla jednostek
Ochotniczej Straży Pożarnej na
przeprowadzenie remontów

       40 000,00 zł

926 92605

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z
terenu Gminy Kiernozia, na
prowadzenie bieżącej działalności w
zakresie organizowania zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży

       20 000,00 zł

Ogółem dotacje     447 000,00 zł           -   zł  186 058,00 zł

Id: 72D228AF-AF71-4E50-94B6-0F54BE093727. Podpisany Strona 1




